— 1 —

德发改复〔2025〕13号

德钦县发展和改革局关于升平镇 2025年
“千万”工程宜居宜业和美乡村示范村

可行性研究报告的批复

升平镇人民政府：

你单位上报的《升平镇人民政府关于请求对升平镇 2025年

“千万”工程宜居宜业和美乡村示范村建设项目可行性研究报

告给予审查的请示》（升政发〔2025〕40号）已收悉，现就有

关事项批复如下：

一、项目名称：升平镇 2025年“千万”工程宜居宜业和美

乡村示范村建设项目（项目代码为 2503-533422-04-05-958649）

二、项目建设地点：升平镇阿东村、巨水村

三、建设性质：新建

四、建设内容和规模：农村饮水安全：巨水村拉水小组新

— 2 —

建水池 1座，铺设饮水管 140米、饮水主管 1801米，水管加保

温层 2401米。巨水村贡子顶小组新建水池 1座，铺设饮水管 360

米、饮水主管 870米、饮水支管 300米；农村公厕提升改造：

巨水村委会改造公厕 1座，巨水村古久浓小组、飞来寺小组各

新建 1座，巨水村贡水小组、其子水小组、贡子顶小组、纽贡

小组各改造 1座。阿东村其卡小组、高仁小组各拆除 1座，荣

布小组、温泉小组、其卡小组各新建 1座，另有 2座厕所提升

改造；农村道路硬化及其附属设施建设：巨水村古久浓小组道

路及场地硬化 2753平方米，新建小桥 2座，新建挡墙 85米，

安装路边围护 175米，建设村内道路排水侧沟 200米；排污设

施提升：阿东村及巨水村铺设管道 10770米，实施“两污”分

散处理 359处，架设给水管道 3590米。

五、项目总投资及资金来源：总投资 572万元，资金来源

为乡村振兴衔接资金。

六、计划开工时间及建设工期：2025年 4月，工期 8个月。

七、按照《中华人民共和国招标投标法》、《必须招标的

工程项目规定》（中华人民共和国国家发展和改革委员会令第

16号）等法律法规及相关要求，该项目属于公开招标的范围，

请认真做好招投标工作及项目管理工作。

接文后，请项目建设单位抓紧开展初步设计等相关工作，

并按基本建设程序报批。

— 3 —

（此页无正文）

德钦县发展和改革局

2025年 3月 22日

德钦县发展和改革局 2025年 3月 22日印发